

Položkový rozpočet

Zakázka: **Rekonstrukce bytu Na Švihance -V2 - dlažba**

Zhotovitel: **PAOS s.r.o.**
Žerotínova 1742/54
13000 Praha-Žižkov

IČO: **04335953**
DIČ:

Objednatel: **A.M.I.spol. s r.o.**
Baranova 1486/18
13000 Praha-Žižkov

IČO: **25076795**
DIČ: **CZ25076795**

Vypracoval: NOAR.CZ s.r.o.

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Základ pro sníženou DPH:	15 %	CZK
Snížená DPH	15 %	CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	CZK
Základní DPH	21 %	CZK

CZK

Cena celkem: **CZK**

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne 05.02.2020

Popis: Předpokládaný přehled stavebních a druhotných prací PSV

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV				0,12563
98	Demolice	HSV				0,00067
711	Izolace proti vodě	PSV				0,01195
721	Vnitřní kanalizace	PSV				0,00259
722	Vnitřní vodovod	PSV				0,00087
725	Zařizovací předměty	PSV				0,00255
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV				0,96550
781	Obklady keramické	PSV				0,42996
783	Nátěry	PSV				0,01258
784	Malby	PSV				0,22767
M21	Elektromontáže	MON				0,00744
Celkem:						1,78741

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce			
1	342 26-1111.RT3 Příčka sádkarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl. 75 mm, desky standard impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 5 cm	m2	4,50000
	Výkaz výměr: 1,8*2,5		4,50
2	283-49015R Dvířka revizní plná SI 3040 rozměr 300x300 mm	kus	2,00000
Díl: 98 Demolice			
3	981 01-1416.R00 Demolice obklady, podíl konstr. do 35 %, MC, kuchyně	m3	0,36400
	Výkaz výměr: 5,2*0,7*0,1		0,36
4	981 01-1416.R00 Demolice obklady, podíl konstr. do 35 %, MC, koupelna	m3	0,28000
	Výkaz výměr: 3,5*0,8*0,1		0,28
Díl: 711 Izolace proti vodě			
5	711 47-0010.RA0 Izolace proti vodě fólií, ochranná text.,vodorovná	m2	5,80000
Díl: 721 Vnitřní kanalizace			
6	721 17-0907.R00 Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 75	kus	7,00000
Díl: 722 Vnitřní vodovod			
7	722 17-0921.R00 Oprava potrubí z PE, spojka přímá,vně.závit 20x1/2, PPR nové rozvody	kus	5,80000
Díl: 725 Zařizovací předměty			
8	725 11-0811.R00 Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000
9	725 82-0801.R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000
10	725 24-0811.R00 Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soubor	1,00000
11	725 22-9107.R00 Montáž vanových zástěn oboustranně upevněných	soubor	1,00000
12	725 22-9102.R00 Montáž van ocel. a plastových s uzávěr. HL 500-5/4	soubor	1,00000
13	725 83-9205.R00 Montáž baterie vanové podomítkové	soubor	1,00000
14	725 11-9305.R00 Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	1,00000
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady			
15	771 10-0010.RA0 Vyrovnání podk.samoniv.hmotou Planolit 315 inter.	m2	12,50000
16	771 57-0012.RA0 Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm	m2	12,50000
Díl: 781 Obklady keramické			
17	781 47-0014.RA0 Obklad vnitřní keramický 30 x 30 cm	m2	5,04000
	Výkaz výměr: 4,2*1,2		5,04
Díl: 783 Nátěry			
18	783 12-0014.RA0 Nátěr OK lehkých "C" syntetický	mb	22,00000
19	783 71-0020.RAF Nátěr tesařských konstrukcí lazurovacím lakem, trojnásobný Dixolem	m2	3,68000
	Výkaz výměr: 2,4*0,8		1,92
	2,2*0,8		1,76
Díl: 784 Malby			
20	784 45-0010.RAB Malba z malíř. směsí jednobarevná s bílým stropem, dvojnásobná Primalex	m2	93,55000
	Výkaz výměr: 20,5		20,50
	18,7		18,70
	15,7		15,70
	15,3		15,30
	23,35		23,35

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství
21	784 45-0077.RA0 Malba disperzní, penetrace 1x, malba v barvě 2x	m2	318,60000
	Výkaz výměr:		
	5,6*2,6		14,56
	2,2*3,4		7,48
	5,4*3,4		18,36
	12,5*2,6		32,50
	4,2*0,6		2,52
	5,2*2,5		13,00
	18,5*3,4		62,90
	17,8*3,4		60,52
	15,5*3,4		52,70
	15,9*3,4		54,06

Díl: M21 Elektromontáže

22	210 15-0504.R00 Montáž regulátoru HR5, VR3T, HRT	kus	1,00000
23	210 80-0651.RT1 Vodič nn a vn CYA 50 mm2 uložený pevně, včetně dodávky vodiče CYA 50	m	12,00000